1

关于 2024年湖南省电子商务师

(跨境电子商务师)职业技能大赛决赛的通知

各市州商务主管部门、人力资源和社会保障局、总工会，各有关

行业协会、企业、院校：

根据湖南省商务厅、湖南省人力资源和社会保障厅、湖南省

总工会《关于开展 2024年湖南省电子商务师（跨境电子商务师）

职业技能大赛的通知》（湘商电〔2024〕7号）精神，我校为湖南

省电子商务师（跨境电子商务师）职业技能大赛承办单位。为了

充分做好各项准备工作，确保竞赛能够安全有序开展，现就有关

事项通知如下。

一、报到时间和地点

1．报到时间：

（1）电子商务师：2024 年 12月 28 日 10:00～15:00

（2）跨境电子商务师：2024 年 12 月 29 日 9:00～11:00

2．报到地点：

中国城·中城酒店大堂（校内）（详见《选手参赛指南》）

2

二、比赛时间和地点

1．比赛时间：

（1）电子商务师：2024 年 12月 29 日上午

（2）跨境电子商务师：2024 年 12 月 29 日下午

2．比赛地点：实训楼（详见《选手参赛指南》）

三、联系方式

报到联系人: 杜  渭（17310150393）

李胜华（13786118704）

四、注意事项

1．所有参赛人员食宿费自理，建议参赛单位自行提前预定酒

店，赛点学校不提供接送服务。

2．参赛选手报到时须出示身份证或学生证原件；检录时须携

带身份证或学生证，证件不全及信息不正确的选手将不允许参赛。

3．为方便联系，各参赛队及时加入“2024 年湖南省电子商

务师(跨境电子商务师)职业技能大赛 QQ 群”,群号为“792455945”,

并以“所属单位+姓名”修改群名片。

4．大赛期间的人身意外伤害保险需所属单位自行购买。

五、说明

未尽事宜详见《选手参赛指南》。

湖南省电子商务师技能大赛组委会

                      2024年 12 月 18 日